

Alment praktiserende læger Thomas Dein og Lisbeth Mandel ApS

Falkoner Alle 63
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 19 05 97 07

Årsrapport 1/1 - 31/12 2015
(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29/4 2016



Thomas Dein
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter til årsrapport	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Alment praktiserende læger Thomas Dein og Lisbeth Mandel ApS Falkoner Alle 63 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 19 05 97 07 Stiftet: 1. oktober 1995 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Thomas Dein Lisbeth Mandel
Revision	Revision Nord Bymidten 80 3500 Værløse
Pengeinstitut	Lægernes pensionsbank

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive almen lægepraksis.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2015, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2015, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2015

Årets resultat udgør kr. 66.463. Egenkapitalen udgør kr. 238.983.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttoresultat	2.646.843	2.407.855
1 Personaleomkostninger	-2.545.863	-2.474.529
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle	-15.186	-15.186
Driftsresultat	<u>85.794</u>	<u>-81.860</u>
Andre finansielle indtægter	163	626
Andre finansielle omkostninger	-249	-1.152
Resultat før skat	<u>85.708</u>	<u>-82.386</u>
Skat af årets resultat	-19.245	17.765
Årets resultat	<u><u>66.463</u></u>	<u><u>-64.621</u></u>
 Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	38.000	0
Overført resultat	28.463	-64.621
Disponeret	<u><u>66.463</u></u>	<u><u>-64.621</u></u>

BALANCE PR. 31/12 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
AKTIVER		
Goodwill	0	0
3 Immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.724	6.449
Indretning af lejede lokaler	0	10.461
4 Materielle anlægsaktiver	<u>1.724</u>	<u>16.910</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.724</u>	<u>16.910</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.903	244.575
Udskudt skatteaktiv	2.774	18.612
Selskabsskat	14.593	12.000
Andre tilgodehavender	43.755	43.524
Tilgodehavender	<u>260.025</u>	<u>318.711</u>
Likvide beholdninger	<u>402.690</u>	<u>192.239</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>662.715</u>	<u>510.950</u>
AKTIVER	<u><u>664.439</u></u>	<u><u>527.860</u></u>

BALANCE PR. 31/12 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
PASSIVER		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	983	-27.480
Forslag til udbytte for regnskabsåret	38.000	0
5 EGENKAPITAL	238.983	172.520
Udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	0
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	425.456	355.340
Kortfristede gældsforpligtelser	425.456	355.340
GÆLDSFORPLIGTELSER	425.456	355.340
PASSIVER	664.439	527.860
6 Ejerforhold		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualaktiver og -forpligtelser		

NOTER

1	Personaleomkostninger	2015	2014
	Lønninger m.v.	2.204.347	2.130.723
	Pensioner	321.608	322.099
	Andre omkostninger til social sikring	19.908	21.707
		<u>2.545.863</u>	<u>2.474.529</u>
2	Afskrivninger	2015	2014
	Goodwill	0	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.725	4.725
	Indretning af lejede lokaler	10.461	10.461
		<u>15.186</u>	<u>15.186</u>
3	Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
	Anskaffelsessum 1. januar 2015		1.164.714
	Årets tilgang		0
	Årets afgang		0
	Anskaffelsessum 31. december 2015		<u>1.164.714</u>
	Af-/nedskrivninger 1. januar 2015		1.164.714
	Af-/nedskrivninger på afh. aktiver		0
	Årets af- og nedskrivninger		0
	Af-/nedskrivninger 31. december 2015		<u>1.164.714</u>
	Bogført værdi 31. december 2015		<u>0</u>
4	Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	Anskaffelsessum 1. januar 2015	761.136	140.911
	Årets tilgang	0	0
	Årets afgang	0	0
	Anskaffelsessum 31. december 2015	<u>761.136</u>	<u>140.911</u>
	Af-/nedskrivninger 1. januar 2015	754.687	130.450
	Af-/nedskrivninger på afh. aktiver	0	0
	Årets af- og nedskrivninger	4.725	10.461
	Af-/nedskrivninger 31. december 2015	<u>759.412</u>	<u>140.911</u>
	Bogført værdi 31. december 2015	<u>1.724</u>	<u>0</u>

NOTER

5 Egenkapital

	1. januar 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	31. december 2015
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Overført overskud	-27.480	0	28.463	983
Forslag til udbytte	0	0	38.000	38.000
	<u>172.520</u>	<u>0</u>	<u>66.463</u>	<u>238.983</u>

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af selskabskapitalen:

Thomas Dein, Ceresvej 8, 1863 Frederiksberg C

Lisbeth Mandel, Christian Winthers vej 8, 1860 Frederiksberg C

7 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

8 Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver:

Ingen

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 338.137. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.